
                                                        Zarządzenie Nr 18/2015                                                                       

                                                      Wójta Gminy Gaworzyce 

                                                        z dnia  23 marca 2015 roku 

 

            w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy                                   

                                                      Gaworzyce za 2014 rok. 

 

 

                             Na podstawie art.30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r.  poz.594 z późn. zm) w związku z art.267 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm ), 

zarządzam : 

 

 

§ 1 

 

 

I.   Przedstawić Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu : 

 

1.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2014 rok w  

    brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Domu Kultury „Jowisz” za  

    rok 2014 w brzmieniu załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki  

    Publicznej w Gaworzycach za rok 2014 w brzmieniu załącznika Nr 3 do  

    zarządzenia. 

4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia   

    w Gaworzycach za rok 2014 w brzmieniu załącznika Nr 4 do zarządzenia. 

            5. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zakładu Usług   

    Komunalnych w Gaworzycach za rok 2014 w brzmieniu załącznika Nr 5 do  

    zarządzenia. 

6. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich za 2014 rok. 

7. Informację o stanie mienia Gminy Gaworzyce w brzmieniu załącznika Nr 7 do  

    zarządzenia 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                                                   Wójt Gminy 

 

                                                                                              Jacek  Szwagrzyk 

 


